
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Министър на земеделието и храните 

ЗАПОВЕД 
1122292 

Xx РД09-1204/2211,2044 

Slaned Ov: Hable Низавъв Topukihees, 

На основание на чл, 18, an. 1, wn. 21, ал. 3,7. 1, ал, би7, чл, 21a, ал. 2 от Закона 

за прилагане на Общата организация на пазарите на земеделски продукти на 

„Европейския съюз, във връзка със Заявление Ме 70-3620/09.08,2024 г., документ с рег, 

мо 35/1ЗОСП/Е от 11.04.2024 г. на ИА „Българска служба за акредитация“, 

удостоверяващ, че е открита процедура по преакредитация на „Агро Органик Контрол“ 

a7 и одобрен от министъра Ha земеделието и храните 94 протокол 

no 29 А ....2024 г. 

НАРЕЖДАМ: 

Издавам временно Разрешение на „Агро Органик Контрол" ЕООД, ЕЙК 203760416, 

със седалище и адрес на управление: гр. Ямбол, ПК 8600, ул, „Г. С. Раковски" МО 24, ет. 

1, an. 2, . 

1. Да извършва контрол и сертификация на биологично производство и продукти, 

съгласно Регламент (ЕС) 2018/848 на Европейския парламент и на Съвета от 30 май 2018 

година относно биологичното производство и етикетирането на биологични продукти и 

за отмяна на Регламент (ЕО) Ме 834/2007 на Съвета (OB L 150, 14.6.2018 г.). 

Il. Продуктовият обхват включва: непреработени растения и растителни продукти, 

включително семена и друг растителен репродуктивен материал; домашни животни и 

непреработени животински продукти; > преработени > селскостопански > продукти, 

предназначени за ядене; фуражи; вина; други продукти, изброени в Приложение Т към 

Регламент (ЕС) 2018/848 или не обхванати от посочените по-горе категории; етерични 

масла. Продуктовия обхват не включва: аквакултури и продукти от тях, 

Ill. Разрешението да бъде обнародвано в „Държавен вестник“, 

ТУ. Разрешението се издава за срок от изтичането на действащото разрешение до 

приключване на процедурата по преакредитация, но не по-дълъг от 6 месеца, 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на съответните лица за сведение и 

изпълнение. 

X 
Д-Р ГЕОРГИ TAXOB хе ае 
МИНИСТЪР Ха,” 
Signed by: Georgi Shterev Тано 4; 

Ак. « с 

ща ии иа 

„ВЯРНО © ЕГ китроанно 

( ПОДПИСАНИЯ ОРИПЯ ВАЛ, 


